



งานพัสดุ กปภ.บ.6
เลขที่รับ ๑๐๓
วันที่ 4 มิ.ย. 2559

บันทึกข้อความ

หน่วยงาน คณะกรรมการกำหนดราคากลาง การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๖

ที่ วันที่ ๔ มีนาคม ๒๕๕๙

เรื่อง การกำหนดราคากลาง

เรียน ผู้อำนวยการการประปาส่วนภูมิภาคเขต ๖ (ผ่านหัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ)

ตามคำสั่ง การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๖ ที่ กปภ.บ.๖/๑๓๘/๒๕๕๙ ลงวันที่ ๒๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๙ ให้ข้าพเจ้าผู้มิ้นามข้างท้ายนี้เป็น คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ในการประกวดราคาจ้างเหมางานปรับปรุงเส้นทางหลวงหมายเลข ๒๐๖๕ ตอนพล-ลำชี ช่วง กม.ที่ ๑+๕๗๒ ถึง กม.ที่ ๓+๙๒๗ การประปาส่วนภูมิภาคสาขาเมืองพล นั้น.-

คณะกรรมการฯ ได้พิจารณาประมาณราคาของกองระบบจำหน่าย ตามที่แนบเห็นว่าเป็นราคาที่ เหมาะสมและเป็นราคาตามฝ่ายวิศวกรรมกำหนดใช้ในปัจจุบันแล้ว จึงขอกำหนดราคากลางในการประกวดราคาจ้าง เหมาก่อสร้าง งานนี้ เป็นเงิน ๗,๖๒๙,๑๐๐.-บาท (เงินเจ็ดล้านหกแสนสองหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน) ซึ่งราคา นี้ได้รวมภาษีมูลค่าเพิ่มเรียบร้อยแล้ว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ และพิจารณาดำเนินการต่อไป

ให้ส่ง ๑๐. กพร.

ให้ส่ง ๑๐. กพร.๖

ให้ส่ง ๑๐. กพร.๖
ให้ส่ง ๑๐. กพร.๖
ให้ส่ง ๑๐. กพร.๖

๒๕๕๙

(นายจักรกฤษณ์ บริพัล)

นักบริหารงานทั่วไป ๕ รักษาการแทน
หัวหน้างานพัสดุและบัญชีทรัพย์สิน

ให้ส่ง ๑๐. กพร.๖

ให้ส่ง ๑๐. กพร.๖
ให้ส่ง ๑๐. กพร.๖
ให้ส่ง ๑๐. กพร.๖

๒๕๕๙
(นางภัทราภรณ์ ตี๋ประโคน)
ผู้อำนวยการกองบริหารทั่วไป

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นางเกศสุดา ยิ่งยืน)

หัวหน้างานควบคุมคุณภาพน้ำ ๑

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาวสลินนา พระโพธิ์)

นักบัญชี ๖

ลงชื่อ กรรมการ

(นายปรเมศวร์ ฐานเจริญ)

วิศวกร ๕

เห็นชอบ

(นายเสริม หักขุนทด)

ผู้อำนวยการการประปาส่วนภูมิภาคเขต ๖

- ๗ มิ.ย. ๒๕๕๙

การประปาส่วนภูมิภาคเขต 6

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ ค่าวัสดุและแรงงาน

งานปรับปรุงเส้นทางท่อ ทางหลวงหมายเลข 2065 ตอนพล - ลำชี ช่วง กม.ที่ 1+572 ถึง กม.ที่ 3+927

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาเมืองพล งบประมาณปี 2559

ตามแบบเลขที่ กปภ.บ.6 / 194 /59 (1 / 3 - 3 / 3)

ลำดับ	รายการ/ขนาด	จำนวนเงิน
1	ค่าวัสดุและอุปกรณ์	4,553,313
2	ค่าแรง	1,210,954
3	รวม (ข้อ 1 + 2) เป็นเงิน	5,764,267
4	ค่า Factor F = 1.2384 (F x ข้อ 3)	7,138,468
5	ราคาที่เหมาะสม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	7,130,000
6	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	499,100
7	ราคาที่เหมาะสม (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	7,629,100
	เจ็ดล้านหกแสนสองหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน	
8	งบประมาณที่ได้รับจัดสรร (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	7,130,000

กรรมการ.....

(นายประเมศวร์ ฐานเจริญ)

วิศวกร 5

กรรมการ.....

(นางสาวสลิสนา พระโพธิ์)

นักบัญชี 6

ประธานกรรมการ.....

(นางเกศสุตา ยั่งยืน)

ควบคุมคุณภาพน้ำ 1

การประปาส่วนภูมิภาคเขต 6 บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ ค่าวัสดุและแรงงาน งานปรับปรุงเส้นทาง ท่อ ทางหลวงหมายเลข 2065 ตอนพล-ลำชี ช่วง กม.ที่ 1+572 ถึง กม.ที่ 3+927 การประปาส่วนภูมิภาคสาขาเมืองพล งบประมาณปี 2559 ตามแบบเลขที่ กปภ.บ.6 / 189 / 59 (1 / 3 - 3 / 3)							แผ่นที่ 1/2 ประมาณการเลขที่ กปภ.บ.6/189/59	
ลำดับ ที่	รายการ/ขนาด	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรง
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
1	ท่อและอุปกรณ์ 500 mm.							
	ท่อปลอก S ขนาด 500 mm.(ชุดวาง)	ม.	87	3,622	315,114	422	36,714	351,828
	รวมเป็นเงินข้อ 1				315,114		36,714	351,828
2	ท่อและอุปกรณ์ 400 mm.							
	ท่อ HDPE ขนาด 400 mm. (PN 6.3) (Class 100)	ม.	2,355	1,690	3,979,950	421	991,455	4,971,405
	ท่อเหล็ก S ชนิดไคติน ขนาด 400 mm.	ม.	1	3,503	3,503	311	311	3,814
	ประตุน้ำไคติน ขนาด 400 mm.(ครบชุด)	ชุด	2	49,670	99,340	1,760	3,520	102,860
	สามทางลด หน้างาน 3 ด้าน ขนาด 400 x 150 mm.	ตัว	1	11,390	11,390	1,040	1,040	12,430
	ข้อโค้ง 45 องศา หน้างาน 2 ด้าน ขนาด 400 mm.	ตัว	2	9,920	19,840	1,040	2,080	21,920
	STUBEND & BACKING RING OD 400 mm.	ตัว	4	7,853	31,412	-	-	31,412
	น๊อตและประเก็นยาง ขนาด 400 mm.	ตัว	9	1,240	11,160	-	-	11,160
	รวมเป็นเงินข้อ 2				4,156,595		998,406	5,155,001
3	ท่อและอุปกรณ์ 150 mm.							
	ท่อเหล็ก S ชนิดไคติน ขนาด 150 mm.	ม.	1	1,160	1,160	108	108	1,268
	ประตุน้ำไคติน ขนาด 150 mm.(ครบชุด)	ตัว	1	7,840	7,840	660	660	8,500
	ข้อโค้ง 90 องศา หน้างาน 2 ด้าน ขนาด 150 mm.	ชุด	2	1,750	3,500	390	780	4,280
	น๊อตและประเก็นยาง ขนาด 150 mm.	ชุด	5	380	1,900	-	-	1,900
	รวมเป็นเงินข้อ 3				14,400		1,548	15,948

กรรมการ.....

(นายประเมศวร์ ฐานเจริญ)

วิศวกร 5

กรรมการ.....

(นางสาวสลินนา พระโพธิ์)

นักบัญชี 6

ประธานกรรมการ.....

(นางเกศสุตา ยั่งยืน)

ควบคุมคุณภาพหน้า 1

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ ค่าวัสดุและแรงงาน งานปรับปรุงเส้นทาง ทางหลวงหมายเลข 2065 ตอนพล-ลำชี ช่วง กม.ที่ 1+572 ถึง กม.ที่ 3+927 การประปาส่วนภูมิภาคสาขาเมืองพล งบประมาณปี 2559 ตามแบบเลขที่ กปภ.บ.6 / 189 / 59 (1 / 3 - 3 / 3)							แผ่นที่ 2/2
							ประมาณการเลขที่
							กปภ.บ.6/189/59
4	อื่นๆ						
	แท่นคอนกรีตรับอุปกรณ์	จุด	1	240	240	60	300
	ค่าขอมลดยาง	ตร.ม.	7	260	1,820	65	2,275
	ค่าขอมทางเท้าคอนกรีต	ตร.ม.	233	220	51,260	55	64,075
	ค่าแรงตัดประสานท่อ ขนาด 400 mm.	จุด	2	-	-	2,000	4,000
	ค่าแรงตัดประสานท่อ ขนาด 150 mm.	จุด	1	-	-	600	600
	ค่าทดสอบท่อ 250-400 mm. (ต่อ 500 ม.)	ม.	2,355	-	-	1,800	9,000
	ค่าคลอรีนล้างท่อ 250-400 mm. (ต่อ 1000 ม.)	ม.	2,355	-	-	600	1,800
	ค่าขนส่ง รถ 10 ล้อ (กทม.-อ.พล)	เที่ยว	20	-	-	7,049	140,980
	ค่าประสานมาตร 1/2" เข้ากับท่อเมน HDPE Ø 400 มม.	จุด	4	3,471	13,884	1,144	18,460
	รวมเป็นเงินข้อ 4				67,204	174,286	241,490
5	รวมเป็นเงินข้อ 1 ถึง 4				4,553,313	1,210,954	5,764,267
6	ข้อ 5 x factor		1.238				7,138,468
เจ็ดล้านหนึ่งแสนสามหมื่นแปดพันสี่ร้อยหกสิบแปดบาทยี่สิบห้าสตางค์							

กรรมการ.....

(นายประเมศวร์ ฐานเจริญ)

วิศวกร 5

กรรมการ.....

(นางสาวสลินนา พระโพธิ์)

นักบัญชี 6

ประธานกรรมการ.....

(นางเกศสุตา ชัยยืน)

ควบคุมคุณภาพหน้า 1